秦安管协〔2020〕5 号

秦皇岛市应急管理与安全生产协会

关于三级企业安全生产标准化评审单位的

公告

依据《河北省企业安全生产标准化工作管理办法》（冀

应急政法〔2019〕100 号）和《河北省企业安全生产标准化

评审单位管理办法（试行）》（冀应急政法〔2019〕133 号）

有关规定，对评审单位上报至我协会的资料进行评定，选取

了 24 家三级企业安全生产标准化评审单位（注：此 24 家评

审单位均在河北省应急管理与安全生产协会以及河北省应

急管理科学研究院公布的河北省企业安全生产标准化评审

单位二三级名单之内），现予公告。

自公告之日起，各评审单位凭本公告可在全市范围内开

展三级企业安全生产标准化评审工作。

特此公告。

秦皇岛市应急管理与安全生产协会文件

附件 1：三级企业安全生产标准化评审单位名单

秦皇岛市应急管理与安全生产协会

2020 年 3月 27日

附件 1

秦皇岛市应急管理与安全生产协会

选取三级企业安全生产标准化评审单位名单

序

号
单位名称 评审类别

1
河北久运注册安全工程师事务所有限公

司

危险化学品（含制药）；冶金有色；建

材；机械；轻工、纺织、烟草、商贸；

其他（综合监管）

2
河北省机械科学研究设计院

危险化学品（含制药）；冶金有色；建材；机

械；轻工、纺织、烟草、商贸；其他（综合

监管）

3 沧州市安科培训咨询有限公司
危险化学品（含制药）；机械；轻工、

纺织、烟草、商贸

4 石家庄朝阳安全评估咨询有限公司

金属非金属矿山；危险化学品（含制药）；

冶金有色；建材；机械；轻工、纺织、

烟草、商贸

5 河北洁源安评环保咨询有限公司

金属非金属矿山；选矿及尾矿库；石油

和天然气开采；石油和天然气管道储运；

危险化学品（含制药）；冶金有色；建

材；机械；轻工、纺织、烟草、商贸；

其他（综合监管）

6 河北海航认证有限公司

金属非金属矿山；危险化学品（含制药）；

冶金有色；建材；机械；轻工、纺织、

烟草、商贸；其他（综合监管）

7 河北尊太安全评价有限公司

金属非金属矿山；选矿及尾矿库；危险

化学品（含制药）；冶金有色；建材；

机械；轻工、纺织、烟草、商贸；其他

（综合监管）行业

8 保定安泰评价有限公司

金属非金属矿山；选矿及尾矿库；石油

和天然气管道储运；危险化学品（含制

药）；建材；机械；轻工、纺织、烟草、

商贸；其他（综合监管）行业

9 河北民泰安全评价咨询有限公司

金属非金属矿山；选矿及尾矿库；石油

和天然气开采；石油和天然气管道储运；

危险化学品（含制药）；冶金有色；建

材；机械；轻工、纺织、烟草、商贸；

其他（综合监管）

10
河北腾辉安全评价咨询有限公司

金属非金属矿山；选厂及尾矿库；冶金有色；

建材；机械；轻工、纺织、烟草、商贸；其

他（综合监管）

11 保定平安安全评价有限公司

金属非金属矿山；危险化学品（含制药）；

烟花爆竹；机械；轻工、纺织、烟草、

商贸；其他（综合监管）

12 河北科防冶金安全评价有限公司

危险化学品（含制药）；冶金有色；建

材；机械；轻工、纺织、烟草、商贸；

其他（综合监管）

13 河北汇正工程技术有限公司

金属非金属矿山；选矿及尾矿库；危险

化学品（含制药）；冶金有色；建材；

机械；轻工、纺织、烟草、商贸

14 中国建材检验认证集团秦皇岛有限公司
冶金有色；建材；机械；轻工、纺织、

烟草、商贸

15 河北秦安安全科技股份有限公司

金属非金属矿山；选矿及尾矿库；危险

化学品（含制药）；冶金有色；建材；

机械；轻工、纺织、烟草、商贸；其他

（综合监管）行业

16 唐山思科特评估咨询有限公司
危险化学品（含制药）；冶金有色；建

材；机械；轻工、纺织、烟草、商贸

17
河北福道注册安全工程师事务所有限公

司

金属非金属矿山；选矿及尾矿库；石油

和天然气管道储运；冶金有色；建材；

机械；轻工、纺织、烟草、商贸；其他

（综合监管）

18 河北安隆安全评价咨询有限公司

危险化学品（含制药）；机械；轻工、

纺织、烟草、商贸；其他（综合监管）

行业

19 河北英博认证有限公司

金属非金属矿山；选矿及尾矿库；危险

化学品（含制药）；烟花爆竹；冶金有

色；建材；机械；轻工、纺织、烟草、

商贸；其他（综合监管）

20 北京国泰民康安全技术中心 烟花爆竹

21 河北圣鉴工程技术有限公司

金属非金属矿山；选矿及尾矿库；石油

和天然气管道储运；危险化学品（含制

药）；冶金有色；建材；机械；轻工、

纺织、烟草、商贸；其他（综合监管）

行业

22 石家庄常丰环境工程有限公司

石油和天然气开采；石油和天然气管道

储运；危险化学品（含制药）；冶金有

色；轻工、纺织、烟草、商贸；其他（综

合监管）

23 中润安全技术有限公司
金属非金属矿山；危险化学品（含制药）；

其他（综合监管）行业

24
秦皇岛市咨兴注册安全工程师事务所有

限公司
机械和轻工、纺织、烟草、商贸行业